Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85051 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Vanne motorisée d‘équerre
DN 15 up to DN 50
compacte 7250
•  Forme compacte

Vanne motorisée d‘équerre compact
3/4
Exemple de commande 7250/025VK702021
Vanne motorisée d‘équerre compacte Typ 7250,  DN 025,  taraudage whitworth selon ISO228-1,
corps inox,  joint de siège  PTFE, commande de régulation BM24C/I - 24V AC/DC, 0,8 kN, Position-
nement électr. 4-20 mA, rétrosignal 2-10V, courbe linéair,valeur 100 %
Codification
Article no:
7250/ K S
Diamètre nominal
DN 15 015
DN 20 020
DN 25 025
DN 32 032
DN 40 040
DN 50 050
Article
Vanne V
Vanne non commande U
Commande A
Type de construction
Vanne d‘èquerre 7
Raccordements
Taraudage Whitworth 0
Taraudage NPT 5
sans taraudage 6
Corps
Inox 2
Joint de siège
PTFE 0
FKM (Viton) 1
EPDM 2
NBR 3
Commande
Actionneur de régulation CA24C, 24V AC/DC avec positionnement électronique, standard: signal 4 - 20mA,
recopie 4 - 20mA, 2 fins de course C
Actionenur de régulation CA260C, 100-240V, 50/60Hz avec positionnement électronique, standard: signal 4 -
20mA, recopie 4 - 20mA, 2 fins de course D
Actionneur TOR (3 points) actionneur CA24, 24V AC/DC E
Actionneur TOR (3 points) CA260, 100-240V, 50/60Hz F
Clapet de réglage
non -
linéaire 100% 1
égale pourcentage 100% 2
linéaire 40% 3
égale pourcentage 40% 4
linéaire 25% 5
égale pourcentage 25% 6
Position de sécurité
non position de sécurité -
normalement fermée 0
normalement ouverte 1
Temps de course
Standard (2 s/mm Commande de rég. - 3 s/mm ouvert fermé commande) -
3 s/mm 4
1,5 s/mm 5
Fiche 7250f/Version: 16.10.2023
Les informations contenues dans ce document pourrout faire l´objet de modifications sans préavis et ne saurient en aucune manière engager Schubert & Salzer Control Sytems GmbH.
7250
Vanne motorisée d‘équerre compact
4/4
Dimensions et Poids moteur CA
Dimensions en mm
DN d A E Course Poid
 kg
15 1/2“ 41 284 9 2,4
20 3/4“ 41 285 14 2,7
25 1“ 41 298 18 2,8
32 1 1/4“ 65 299 21 3,4
40 1 1/2“ 65 302 22 3,6
50 2“ 65 319 22 4,2